

„ვამტკიცებ“

ქ. თბილისის ვ. სარაჯიშვილის სახ. სახელმწიფო კონსერვატორიის ადმინისტრაციის ხელმძღვანელი

_____ ნ. ზორბალაძე

" 27 " 12 2016 წ.

(მიმღები)



„ვამტკიცებ“

შპს „ფორმატი“-ს

ხელმძღვანელი:

_____ ვ. გუგუნაძე

" 27 " 12 2016 წ.

(გამგზავნი)



მიღება-ჩაბარების

აქტი N_1/89

ქ. თბილისი

27 დეკემბერი 2016 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი შპს „ფორმატი“ (გამგზავნი) მატერიალურად ვ/პირი ვ. გუგუნაძე და ქ. თბილისის ვ. სარაჯიშვილის სახ. სახელმწიფო კონსერვატორიის (მიმღები) მატერიალურად პასუხისმგებელი პირი გ. ჩეკურაშვილი ვადასტურებთ, რომ მხარეებს შორის გაფორმებული ხელშეკრულების № 1/89 26/12/16 წ. საფუძველზე ქ. თბილისის ვ. სარაჯიშვილის სახ. სახელმწიფო კონსერვატორიამ (მიმღები) მიიღო საკანცელარიო საქონელი 2551,0(ორი ათას ხუთას ორმოცდათერთმეტი) ლარი ღირებულების.

მივიღე _____

გადავეცი _____

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0281035597

2 27/12/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:11:20
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი)
შპს ფორმატი 204872575
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 (დღგ-ს გადამხდელი)
სსიპ თბილისის ვანო სარაჯიშვილის სახელობის სახელმწიფო კონსერვატორია 203850813
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ. თბილისი, ანა პოლიტკოვსკაიას ქ. N4
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. თბილისი, გრიბოედოვის 8/10
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 NGN489
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

საავტომობილო მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01026017144 ავთანდილ

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	390349 ბორმარკერის დაფა, De-39034, 90X120სმ. მაგნიტური, კედლის	6935205390349	ერთეული	5.0000	58.0000	290.0000
2	390547 განცხადების დაფა, De-39054, კედლის, 90X120სმ.	6935205390547	ცალი	5.0000	50.0000	250.0000
3	086249 სტეპლერი N-10, 10ფ. Kw-5116	4714218086249	ცალი	10.0000	5.4400	54.4000
4	769949 კლიპის ნაკრები ფერადი, "flower", MG-ABS91623, მეტალის, 25მმ.24ც.	6947503769949	ცალი	10.0000	5.8000	58.0000
5	613018 ანტისტეპლერი FO61301	4750650613018	ცალი	10.0000	0.9700	9.7000
6	9152177 კედლის კალენდარი 2017წ.	9152177	ცალი	50.0000	4.0000	200.0000

13 2551 - ორი ათას ხუთას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 სოფიო ბერაძე - მოლარე-ოპერატორი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 4-5458 სოფო-ს-ბაჩანა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 19:47:12

0281035597 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
7	9152182 ყოველდღიური 2017წ. A5,9152182, ქართული, ტყავის, ლურჯი	9152182	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
8	9152183 ყოველდღიური 2017წ. A5,9152183, ქართული, ტყავის, შავი	9152183	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
9	9152184 ყოველდღიური 2017წ. A5,9152184, ქართული, ტყავის, ყავისფერი	9152184	ცალი	10.0000	8.0000	80.0000
10	938336 ასაკინძი ზამზარა De-3833, 6მმ. შავი	6921734938336	ცალი	10.0000	7.2500	72.5000
11	960146 მაკრატელი მეტალის, De-6014, 20.2სმ.	6921734960146	ცალი	10.0000	3.3800	33.8000
12	607024 საკანცელარიო დანა FO60702, დიდი	4750650607024	ცალი	20.0000	0.9700	19.4000
13	263826 კალამი ბურთულიანი, ZB-263826. "Zebra -Grip", ლურჯი, 18მ,	5024475263826	ცალი	100.0000	1.2600	126.0000
14	139873 კალამი ბურთულიანი, St-508NF1041, "Stabilo bille", ლურჯი	9556091139873	ცალი	100.0000	1.5700	157.0000
15	385115 კალამი ბურთულიანი, Pe-2304/60DS, Ceo Ball", 0.5მმ. შავი	8692404385115	ცალი	50.0000	0.6000	30.0000
16	38966018 კალამი ბურთულიანი გელით, De-6601, 0.5მმ. წითელი	3821734966018	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
17	68326003 ტექსტმარკერი De-S600, Highlight, ნარინჯისფერი	68326003	ცალი	10.0000	0.7600	7.6000
18	18326003 ტექსტმარკერი De-S600, Highlight, ყვითელი	18326003	ცალი	10.0000	0.7600	7.6000
19	58326003 ტექსტმარკერი De-S600, Highlight, იასამნისფერი	58326003	ცალი	10.0000	0.7600	7.6000
20	333634 ტექსტმარკერი St-70/31, "Stabilo Boss", ცისფერი	4006381333634	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000
21	333627 ტექსტმარკერი St-70/24, "Stabilo Boss", ყვითელი	4006381333627	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000
22	333696 ტექსტმარკერი St-70/58, "Stabilo Boss", ლილისფერი	4006381333696	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000
23	333641 ტექსტმარკერი St-70/33, "Stabilo Boss", მწვანე	4006381333641	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000
24	530692 ფირი ლამინატორის, Fel-53069, Fellowes , 75x105, 125მმ. 100ც.	077511530692	შეკვ.	5.0000	21.7500	108.7500

13 2551 - ორი ათას ხუთას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 სოფიო ბერაძე - მოლარე-ოპერატორი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 4-5458 სოფო-ს-ბაჩანა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 19:47:13

0281035597 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
25	451801 საოფისე ქაღალდი Sp-A4X500/80გრ. ღია ცისფერი	8993282451801	შეკვ.	3.0000	15.0000	45.0000
26	451702 საოფისე ქაღალდი Sp-A4X500/80გრ. მუქი ვარდისფერი	8993282451702	შეკვ.	2.0000	15.0000	30.0000
27	451108 საოფისე ქაღალდი Sp-A4X500/80გრ. ღია ყვითელი	8993282451108	შეკვ.	2.0000	15.0000	30.0000
28	991430 საკანცელარიო ჭიქა, De-E9143, პლასტმასის	6921734991430	ცალი	5.0000	6.2800	31.4000
29	509114 კორექტორი ფუნჯით Helio 234	6931100509114	ცალი	50.0000	1.0000	50.0000
30	787462 კორექტორი როლერი, 56მX6მ. MG-ACT18075	6947503787462	ცალი	10.0000	1.3300	13.3000
31	902017 ფულის რეზინა Ca-8020, 500გრ.	8699432902017	ცალი	1.0000	8.1200	8.1200
32	522695 სამაგიდე ნაკრები, In-S688, 9 საგანი	4719853522695	ცალი	3.0000	22.9600	68.8800
33	990907 ლუპა De-9090, 75მმ.	6921734990907	ცალი	4.0000	5.0400	20.1600
34	705034 მარკერი დაფის, FO70503, წითელი	4750650705034	ცალი	20.0000	0.7900	15.8000
35	705027 მარკერი დაფის, FO70502, ლურჯი	4750650705027	ცალი	20.0000	0.7900	15.8000
36	705041 მარკერი დაფის, FO70504, მწვანე	4750650705041	ცალი	20.0000	0.7900	15.8000
37	291929 კალამი ბურთულიანი, MG-ABP86973, დილაკით, 0.7მმ. ლურჯი	6925282291929	ცალი	1.0000	1.7500	1.7500
38	122257 კალამი ბურთულიანი, St-808M1041, "Stabilo liner", ლურჯი	9556091122257	ცალი	1.0000	0.6400	0.6400
39	392299 გამომთვლელი მანქანა, De-39229, 14ც. 13.5x18.5სმ.	6935205392299	ცალი	13.0000	17.0000	221.0000
40	978172 დაფა	6921734978172	ცალი	3.0000	58.0000	174.0000

13 2551 - ორი ათას ხუთას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 სოფიო ბერაძე - მოლარე-ოპერატორი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ბელმოწერა

17 ბელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 4-5458 სოფო-ს-ბაჩანა

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 19:47:13